关于开展2017年学生资助诚信教育主题班会的通知
各系（院）、各班级：
为大力弘扬和践行社会主义核心价值观，充分展示我院学子在国家资助政策的帮助下成长的历程，根据《关于开展2017年学生资助诚信教育主题月活动的通知》精神，学院决定在所有班级中开展资助诚信教育主题班会，具体通知如下：
一、活动主题：资助诚信教育
[bookmark: _GoBack]二、活动时间：2017年5月15日到6月10日
三、活动内容：全院各班级集中举办1次主题班会，提升学生资助政策在全体学生中的知晓度、覆盖面。
四、组织要求：
1. 各班级在活动前应熟知活动开展的流程并将活动及时发布在PU平台上。
活动前的管理要素有:学生活动项目的名称主题、内容形式、时间地点、对象范围、安全事项等；
活动中的管理要素有:报名签到、线上交流等；
活动完结的管理要素有:活动小结、新闻稿件、图片视频等。
2.各班级于6月7日前按照附件1规定的格式报送本班级主题班会方案和活动总结。
3.各系（院）在6月12日前审核主题班会材料后，填写附件2并报送5个优秀主题班会案例。
五、负责人
联系人：赵敏
联系方式：0552-3172895
系（院）报送资料邮箱：dytw3172895@163.com
                           2017年5月15日
附件1：资助诚信教育班会上报材料格式要求
附件2：资助诚信教育班会信息报送表
附件1：

资助诚信教育班会上报材料格式要求

材料正文格式要求（纸质版、电子版同）：
1. 页面设置：A4纸；
2. 页边距：上下左右均为2厘米；
3. 打印格式：正标题小二黑体加粗，副标题小三黑体，一级标题小三黑体，二级标题四号宋体加粗，正文四号宋体；
4. 字符间距：标准；
5. 行距：多倍行距1.25倍。

附件2：
资助诚信教育班会信息报送表
系（院）：
	序号
	班级
	活动主题
	时间
	地点